
UCHWAŁA  Nr  180/XXXI/2005                       
                        

RADY  GMINY  PODEGRODZIE  z dnia  30 czerwca 2005r.
 

   w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2005r.
 

                     Na podstawie  art.18, ust.2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o 
samorządzie    

gminnym  /tekst jednolity  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r./    art. 124 ustawy  z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 15  poz. 148  z  2003r.z późn.zm./

 

                                     Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:           
                                                                                                               
                                                                   § 1

W budżecie gminy na 2005r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa  się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę                                     113.634,00zł

    z tytułu:

a)      otrzymanej dotacji celowej z PFRON rekompensującej utracone dochody 

z tytułu ulg ustawowych w podatku od nieruchomości w wysokości  17.385,00zł 

b)      zwiększenia planu dochodów własnych o kwotę 96.249,00zł                  

Zmiany planu  dochodów budżetu gminy  zawiera załącznik Nr 1  

 

2.  Zwiększa się plan  wydatków budżetu o kwotę                                                113.634,00zł

     z przeznaczeniem na:

a)      wydatki związane z remontami dróg gminnych  w wysokości  58.000,00zł

b)      pomoc materialną  dla uczniów w wysokości 15.500,00zł

c)      bieżące wydatki placówek oświatowych w wysokości 4.175,00zł

d)      bieżące wydatki Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w wysokości 2.125,00zł

e)      bieżące wydatki Ośrodka Pomocy Społecznej w wysokości 574,00zł

f)        przeciwdziałanie alkoholizmowi w wysokości 8.200,00zł

g)      bieżące wydatki na funkcjonowanie gminnej hali sportowej w wysokości 25.060,00zł 

Zmiany planu wydatków zawiera załącznik nr 2

Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy na 2005r wynosi:

Prognozowane dochody budżetu gminy                                                         18.969.611,00zł
w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań



            z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

            gminie ustawami                                                                                      2.626.540,00zł

Przychody budżetu gminy                                                                                    220.297,65zł
Rozchody budżetu gminy                                                                                  1.338.000,00zł

Wydatki budżetu
gminy                                                                  
               17.851.908,65zł
w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

            oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                                       2.626.540,00zł

 

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.                                                                                        

                                                                             

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Paweł Samek        

 

 

 

                                                    

                                                                  Załącznik nr 1 do uchwały Nr  180/XXXI /2005

                                                                  Rady Gminy Podegrodzie z dnia  30 czerwca 2005r.

                                                                                    

                                                        DOCHODY  BUDŻETU  GMINY
                                                                                                w zł

Dz.            Źródło dochodu Zwiększeni
a 
kwota 

Zmniejszeni
a 
kwota

 Dochody ogółem           113.634,00  



010 Rolnictwo i
łowiectwo

1.500,00  

 - wpływy z
różnych
dochodów

1.500,00  

400 Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię
elektryczną, gaz
i wodę

 

100,00
 

 - pozostałe
odsetki

100,00  

750 Administracja
publiczna

640,00  

 - wpływy ze
sprzedaży
składników
majątkowych 

 

640,00

 



756 Dochody od
osób prawnych,
od osób
fizycznych i od
innych
jednostek nie
posiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki
związane z ich
poborem

 

 

 

35.585,00

 

 - dotacje
otrzymane z
funduszy
celowych na
realizację zadań
bieżących
jednostek sektora
finansów
publicznych
- wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

- odsetki od nieterminowych wpłat
z tytułu podatków i opłat 

 

 

17.385,00

 

8.200,00

 

10.000,00

 

801 Oświata i
wychowanie

 4.175,00  



 - dochody z
najmu i
dzierżawy
składników
majątkowych
j.s.t. oraz innych
umów o
podobnym
charakterze
- wpływy z różnych dochodów

  

              

              2.000,00

              2.175,00

 

852 Pomoc społeczna                  574,00  

 - wpływy z
różnych
dochodów

                 574,00  

900 Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska 

 

            46.000,00
 

 - wpływy z usług
składowania
odpadów
- pozostałe odsetki

            45.000,00

              1.000,00

 

926 Kultura fizyczna
i sport

            25.060,00  



 - wpływy z usług
stołówki w
gminnej hali
sportowej
- pozostałe odsetki

 

            25.000,00

                   60,00

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 
Gminy                                                                                      

                                                                                                          Paweł Samek

            

 

 

                                                                                                                                                                 
  

 

                                                                  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 180/XXXI/2005

                                                                  Rady Gminy Podegrodzie z dnia  30 czerwca 2005r

 

                                 WYDATKI  BUDŻETU  GMINY                                       w zł
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   

Dział           
 

   Rozdz.   
                            
 

                               
Nazwa                       
 

Zwiększeni
a  
Kwota 

Zmniejszen
ia
Kwota

  Wydatki ogółem   113.634,00  

600  Transport i
łączność

    58.000,00 

 60016 Drogi publiczne
gminne
- wydatki bieżące

    58.000,00

    58.000,00



801  Oświata i
wychowanie

      6.300,00

 80101 Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące

      2.000,00

      2.000,00

 80104 Przedszkola
- wydatki bieżące

      2.175,00

      2.175,00

 80114 Zespoły obsługi
ekonomiczno-
administracyjnej
szkół 
- wydatki bieżące

 

      2.125,00

      2.125,00

851  Ochrona zdrowia       8.200,00

 85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
- wydatki bieżące

      8.200,00

      8.200,00

852  Pomoc społeczna          574,00

 85219 Ośrodki pomocy
społecznej
- wydatki bieżące

w tym: wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

         574,00

         574,00

 

         574,00

854  Edukacyjna opieka
wychowawcza

    15.500,00



 85415 Pomoc materialna
dla uczniów
- wydatki bieżące

    15.500,00

    15.500,00

926  Kultura fizyczna i
sport

    25.060,00

 92601 Obiekty sportowe
- wydatki bieżące

    25.060,00

    25.060,00

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                          Paweł Samek    

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        


